中国能源建设股份有限公司
                                党群函„2017‟1457号

加急

关于做好近期宣传思想文化工作的通知

公司所属（管理）单位、总部各部门：

按照国资委党委、公司党委的有关部署和要求，现就做好近

期宣传思想文化工作的有关要求通知如下：

一、认真贯彻落实公司党委 9 月 27 日视频会议精神。各级

党委要承担主体责任，把工作落实到基层，深入分析职工思想动

态，为党的十九大召开提供坚实的思想保障。统筹做好宣传思想

文化工作，落实意识形态责任制，牢牢掌握意识形态工作的主动

权和主导权。

二、开展好十九大主题宣传。要按照迎接、宣传、贯彻党的

十九大这条主线，充分发挥公司总部和各单位自办媒体的作用，

精心制定宣传方案，一体策划，上下联动，统筹做好会前、会中、

会后的各项重点宣传工作，积极向中央媒体和地方主流媒体供

稿，为十九大的胜利召开营造良好的舆论环境。

三、强化网络信息安全管理。加强对公司门户网站、微信平

台等宣传阵地的监管和维护，做好网络信息安全管理，确保网站

不瘫痪、不被黑、不被不法分子利用，杜绝重大差错，严防网络

炒作，确保和谐稳定的舆情态势。

－ 2 －

四、抓好网络舆情处置。健全舆情风险预警机制，落实节假

日网站、微信平台值班制度，加强对各类涉及本企业的网络舆情

风险因素的识别、监测、分析和评估，防范好负面舆情。

五、加强工作协同和沟通。切实增进与地方党委宣传部门、

网络监管部门和新闻媒体的沟通联系，对网络舆情要做到“三关

注两报告”：关注职工思想动态、关注本单位舆情风险点、关注

与本单位相关的微信圈动态；发现异常情况，既要报告本单位党

委、同时要报告公司党群工作部。采取果断措施，防止不利舆论

扩大。

请各单位近期对宣传思想文化工作作出部署，对本单位的网

络宣传和信息安全工作开展一次全面排查，确保各项工作落到实

处。各单位要在 10月 12 日前将贯彻落实情况报公司党群部宣传

处。

联系人：张  垚   59099942    13701020601

yzhang2210@ceec.net.cn

         甘良波  59098956    18001268956

                lbgan@ceec.net.cn

               中国能源建设股份有限公司党群工作部

                          2017年 10月 9日

	文号
	紧急程度
	标题
	附件
	抄送